RU
Электрический конвектор
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
Electric convector
Instruction manual.
Warranty card.
EN

8. Ножки
Рис. 1
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HVX-X X-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
                   Номинальная потребляемая мощность
                        10 - номинальная потребляемая мощность 1000 Вт
                        15 - номинальная потребляемая мощность 1500 Вт
                        20 - номинальная потребляемая мощность 2000 Вт
             Номер серии
        Тип прибора – электрический конвектор
5.Электрический конвектор
RU
Комплектация
1. Электрический конвектор – 1 шт.
2. Руководство по эксплуатации – 1 шт.
3. Упаковка – 1 шт.
4. Элемент крепления – 1 шт.
5. Дюбель – 2 шт.
6. Саморезы – 2 шт.
7. Комплект ножек – 1 шт.
8. Саморезы для крепления ножек – 4 шт.
Технические параметры
H-HV11-10-
UI700
H-HV11-15-
UI701
H-HV11-20-
UI702
Номинальная потребляемая
мощность Вт 1000 1500 2000
Параметры электропитания В/Гц 220~/50 220~/50 220~/50
Номинальная сила тока А 4,5 6,8 9,0
Степень защиты IP20 IP20 IP20
Класс электрозащиты Class I Class I Class I
Площадь обогрева м² 10-13 15-18 20-23
Вес нетто кг 2,7 3,5 4,2
Размеры прибора мм 472х403х65 622х403х65 762х403х65
Более подробное описание технических параметров и характеристик смотрите на сайте
www.hyundai-hvac.com или спрашивайте у официальных дилеров Hyundai.
ВНИМАНИЕ!
Производитель оставляет за собой право для разных партий поста-
вок без предварительного уведомления изменять комплектующие
части изделия (включая заливаемые \ засыпаемые составляющие),
не влияя при этом на основные технические параметры изделия
или улучшая их, а также не нарушая изменениями принятые на
территории страны производства \ транзита \ реализации стандарты
качества и нормы законодательства. Это может повлечь за собой
изменение веса и габаритов изделия, но не более чем на +\- 5-20%
(могут отличаться для разного вида изделий).
6. Электрический  конвектор
RU
2. ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ И
УСТАНОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО КОНВЕКТОРА
При эксплуатации ЭК соблюдайте правила безопасности. Неправильная эксплуатация
в силу игнорирования данных правил может привести к причинению вреда здоровью
пользователя и других людей, а также нанесения ущерба их имуществу.
Производитель не несёт ответственности за причинённый вред здоровью и повреждение
имущества в результате неправильной установки и эксплуатации прибора.
Безопасность детей и лиц с ограниченными физическими
возможностями
1. ЭК не предназначен для использования лицами (включая детей) с пониженными
физическими, психическими или умственными способностями, или отсутствием у них
опыта и  знаний, если они не находятся под контролем или не получили инструкций по
использованию прибора лицом, ответственным за их безопасность.
2. Любой электроприбор должен находиться под наблюдением во время его эксплуатации,
особенно, если неподалёку от него находятся дети.
3. Внимательно следите за тем, чтобы дети не прикасались к прибору и не использовали
его как элемент игры.
4. Не позволяйте детям использовать ЭК без контроля взрослых.